1

证券代码：601339         证券简称：百隆东方         公告编号：2018-001

百隆东方股份有限公司关于投资上海信聿企业管理中心

（有限合伙）之 2017 年度业绩情况的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

   一、对外投资概况

   2017年2月13日，经百隆东方股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）

第三届董事会第六次会议审议通过《关于参与投资设立有限合伙企业的议

案》，同意公司作为有限合伙人出资10亿元、上海镕聿企业管理有限公司作为

普通合伙人（执行事务合伙人）出资100万元共同投资设立上海信聿企业管理中

心（有限合伙）（以下简称“有限合伙企业”）。【具体内容详见公司于2017年2

月14日在上海证券交易所网站披露的《百隆东方关于参与投资设立有限合伙企

业的公告》（公告编号：2017-004）以及《百隆东方关于参与设立有限合伙企

业的补充公告》（公告编号：2017-005）】

二、对上市公司2017年度业绩影响

经财务部门初步预测，2017年度有限合伙企业预计实现净利润1.33亿元。

目前公司尚未取得该有限合伙企业最终审计报告，投资该有限合伙企业对公司

2017年度归属于母公司净利润的最终影响需以经审计数为准，敬请广大投资者

注意。

特此公告。

百隆东方股份有限公司董事会

2018 年 1月 3日